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Singer Nine Sport er den første sportsmodellen laget av Singer og ble lansert i 1933. Harald 
Viks eksemplar er fra 1934 og har vært i hans eie i 60 år. 

 
Figur 1: Singer Nine var den første sportsbilen laget av Singer. Den ble produsert fra 1933-37 
Steinar Sund 
- Jeg kjøpte den i Skotselv for 750 kr våren 1959, forteller han. Han husker også navnet 
på den forrige eieren. 
- Han het Sigurd Kleven og kom fra Noresund, sier han etter å ha gravd litt i 
hukommelsen en stund. 
-  Bilen er opprinnelig solgt i Norge og hadde hatt 5 eiere før den kom i Harald Viks eie. 
De første årene var den i daglig bruk. 
 
 
Fullre � taurert 
- Jeg brukte den helt til 1964, forteller han. Etter det ble bilen stående i en garasje i 
mange år. Da var den ganske medtatt. En dag bestemte han seg for å forsøke å sette den i 
stand igjen. 
- Jeg begynte på den etter hvert. Jeg brukte lang tid fordi jeg drev med det innimellom 
når jeg hadde tid, forteller han. 
 I dag framstår bilen i god stand. 
- Jeg har lakkert den. Ellers er det nok ikke mye her som ikke har vært håndtert, humrer 
han mens han viser fram klenodiet. 
- Det var mest arbeid med treverket i hytta. Jeg måtte lage mye nytt, forteller han. Det 
hadde kommet råte i treverket og mye måtte skiftes ut her. 
 Han har hatt utrolig mange fine opplevelser med denne bilen. 
- Jeg har vært mange steder med den, i Tromsø, Danmark og Sverige, blant annet, sier 
han. 1934-modellen er imidlertid langt fra noen racer på veien. 



- Den er ikke så god å kjøre egentlig. Den liker seg best i 60-70 km/t, sier han. Likevel 
er den forbausende moderne på en del områder. 
- Den har hydrauliske bremser på alle hjul. Den har meget gode bremser, sier han. Ellers 
har den en fire-sylindret bensinmotor som gir drøyt 30 HK og den har firetrinns girkasse. 

-  
Figur 2Singer var i sin tid en av Storbritannias største bilprodusenter, bare slått av Austin og Morris. Her 
i Norge var den imidlertid ganske sjelden 
 
Få i Norge 
 I Norge har Singer vært et forholdsvis ukjent engelsk bilmerke. 
- Det ble ikke solgt så mange av den i forhold til f.eks Morris, sier han. Han tror det 
først og fremst hadde med prisen å gjøre. 
- Denne var nok en god del dyrere enn andre engelske biler, forteller han. Det var 
Kolberg Caspary som var importør i Norge av disse bilene den gangen. 
Singer laget sin første bil allerede i 1905. Den ble laget på lisens fra Lea-Francis og hadde en 
3-sylindret 1400 cm3 motor. Den første egentlige Singer-bilen kom imidlertid ikke før året 
etterpå. Det var en 4-sylindret 2,4 liters versjon med Aster-motor. Lea-Francis-modellen ble 



da droppet og en serie med to, tre og firesylindrede modeller ble lansert. Modellene ble større 
etter hvert og Aster-motoren ble byttet ut med White and Poppe motorer. 

Den første bestselleren var modell Ten som kom i 1911 med 1100 cm3 med motor fra 
Singer selv. Modell Ten ble svært populær og ble produsert helt fram til 1923, bare avbrudt av 
krigen. 
 I løpet av 1920-årene lanserte man også tre ulike 6-sylindrede modeller, Senior Six i 
1927, Light Six i 1929 og Super Six kom i 1930. 
 
 
 
Storhetstid 

Men Singer lanserte i denne tiden også en mindre bil, Junior 850 cc som ble produsert 
fra 1927 og fram til 1935. Denne modellen kan sees på som forløperen for modell Nine som 
ble lansert i 1933 og produsert fram til 1937. Modell Nine er en liten fireseters sportsbil, den 
første sportsbil laget av Singer.  Denne ble laget på et forbedret 9hp chassis og med en ny 
versjon av Singers 972 motor, clutch og girspak. Opprinnelig ble den solgt for £185. 

Det er en slik modell Vik eier. Den er en modell Nine 970 Sport Coupe med 970 cc 4-
sylindret motor. Den samme motoren ble også brukt i en senere modell, Bantam som kom i 
1936.  

Dette var Singers storhetstid. I 1928 var Singer Storbritannias tredje største 
bilprodusent bare slått av Austin og Morris. Singer fortsatte å produsere biler fram til 1960. 
De siste modellene var en serie med Gazelle, l-lllA som ble produsert fra 1956-60. 

 
Figur 3: Harald Vik har eid sin Singer Nine 970 Sport Coupe fra 1934 i 60 år. I dag er bilen fullrestaurert 
og nesten som ny. 
Billedtekster: 
1: Harald Vik har eid sin Singer Nine 970 Sport Coupe fra 1934 i 60 år. I dag er bilen 
fullrestaurert og nesten som ny. 
2: Singer Nine var den første sportsbilen laget av Singer. Den ble produsert fra 1933-37. 
3: Harald Vik har hatt stor glede av sin Singer Nine fra 1934. Fram til 1964 var den i daglig 
bruk. Siden ble den stående mange år før han restaurerte den. Nå bruker han den mye på treff 
og turer. 
4:Singer Nine er en fireseters sportsbil, den første levert av Singer. 
5: Singer var i sin tid en av Storbritannias største bilprodusenter, bare slått av Austin og 
Morris. Her i Norge var den imidlertid ganske sjelden. 
6: Bilen framstår i dag i meget god stand, nesten som ny. Den var imidlertid temmelig medtatt 
før restaureringsprosessen. 
7: Harald Vik hadde mye arbeid med treverket i selve hytta. Der var det gått råte og mye 
måtte skiftes ut. 



   


